
WZP.271.24.2023 Wieliczka 17.07.2023 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka          

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na zadanie:

Dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej nr 6 w Wieliczce

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.07.2023 r. o godzinie 10:30 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba
lub miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie złożonej
na poszczególne części zamówienia

Część 1 Część 2

1.
Tronus Polska Sp. z o.o.

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa
91 450,50 zł 1 213 862,40 zł

2.
Bydgosta Sp. z o.o.

ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz
--- 496 519,02 zł

3.
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS”

sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok

--- 474 196,98 zł

4.
Moje Bambino Sp. z o.o.

 ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź
--- 533 264,04 zł

5.
Invest Horeca Bistro Mariusz Gajdos

ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz
42 908,69 zł ---

6.
PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI

UL. WARSZAWSKA 151, 25-547 KIELCE
43 725,96 zł --- 

7.
ESTRAMO

ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia
38 346,89 zł ---

8.
OPTIMAL GASTRO sp. z o.o.

ul. Miłocińska 17, 35-232 Rzeszów, 
36 500,00 zł ---

9.
Unigastro sp. z o.o.

Al. Armii Krajowej 62, 50-541 Wrocław
39 544,50 zł ---

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa

Dokument podpisano elektronicznie


		2023-07-17T14:28:28+0200




